[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019 года                                                                                № 153
«О внесении изменений в порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы, утвержденным постановлением администрации Новоладожского городского поселения

от 12.02.2019 года № 74»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (в ред. от 09.02.2019 года) администрация Новоладожского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Продлить период действия порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области до 2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                      В.С.Смольникова
Исп. Егармина А.В.
Тел. (81363)31898